1

关于做好 2022 年秋季开学暨

静态管理期间门禁及校园交通管控的通知

校内各部门、各住户、各商户：

根据学校工作安排，为了做好 2022 年秋季开学暨静态管理

期间（9 月 14 日--9 月 30 日）校园门禁及交通管控，现就有关

事项通知如下：

一、门禁管控

1.商住楼小西门管控

学生返校暨校园静态管理期间，临时开放商住楼小西门。

校内人员（非学生）及非机动车辆统一从该门凭“临时门禁出

入卡”进出校园。出门领卡，进门交卡。无卡人员经门卫确认

登记后方可进入校园，无关人员一律不得进校。

进入常态化管理后，该门将关闭。

2.东大门管控

9 月 19、22 日为新生报到时间，届时东大门将实行临时交

通管制，机动车通道改为人行通道，禁止所有车辆（含摩托车、

电动车）通行。禁行时间为：早上 7:00-晚上 19:00。

非报到期间该门正常开放，进出人员及车辆凭“临时门禁

出入卡”进出校园。

3.西大门管控

学生返校暨校园静态管理期间，该门仅作为机动车辆通行

通道，校内人员（非学生）及非机动车辆禁止通行（可从商住

楼小西门进出校园）。

学生确因就医等需要，须按照《咸阳师范学院校园静态管

理期间学生出入校暂行管理规定》并持请假手续从该门进出校

园。

高年级学生返校期间（9 月 14 日、9 月 18 日、9 月 23 日），

2

西大门外可能会出现短时拥堵，保卫处将根据西门交通状况适

时进行临时交通管制，出入车辆请注意现场指挥。

进入常态化管理后，该门将正常开放。

4.12A、B 学生专用通道管控

该门只作为高年级学生返校专用通道。除学生外，其他人

员禁止从该门出入校园。校园静态管理期间，该门关闭。进入

常态化管理后，该门正常开放。

5.秦都校区门禁管控

学生返校（9 月 19 日）一律从南大门按流程安检入校，南

大门实行临时交通管制，仅限返校报到学生进入，因公因产车

辆经安检从北门出入；校园静态管理期间，南大门仅限因公因

产车辆安检出入，北大门仅限因公因产人员出入。

进入疫情常态化管理后，南、北大门按规施行管理。

6.新生报到及高年级学生返校期间，谢绝学生家长、随行

人员及车辆进入校园。

二、校园交通管控

1.学生返校及新生报到期间，保卫处将根据情况对校内道

路进行临时封闭或交通管制，教职工非必要请勿将机动车辆驶

入教学区域。

2.所有进入校园的车辆（机动车和非机动车）必须严格遵

守学校交通管理规定，低速行驶、禁止鸣号，按划定的车位有

序停放。严禁随意占道、堵塞消防通道。禁止大功率、高噪音

摩托车、共享单车进入校园。

3.学生返校及新生报到期间，施工车辆、货运车辆、农用

车辆在 7:00-19:00 不得进入校园。请校内有关部门及商户妥善

安排送货时间，提前做好物资储备。

三、责任追究

3

学生返校暨校园静态管理期间，校内车辆及人员凭“临时

门禁出入卡”进出校园，自觉扫码（陕西一码通）、测温、戴

口罩。严禁校内车辆接应校外人员进校。严禁讽刺、辱骂值班

执勤人员。对于违反学校门禁制度，拒不服从管理、蓄意闹事

或用车辆封堵校门等违规违法当事人，将报辖区公安机关追究

其相关责任。

保 卫 处

2022 年 9 月 13 日